彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 黃忻盈

受文者： 彰化縣立陽明國中
公告時間：中華民國112年11月03日 09:51
公告編號：11211198
速別： 普通件
附件： 112年加分吧學習吧研習計畫.pdf,

主旨：本府與威盛電子合辦統購軟體「國語日報數位精選
版」系列研習(A2與B4) 3場次，請鼓勵貴校教師踴躍
參與並惠予公假登記，請查照。

說明：
一、依據教育部核定「推動中小學數位學習精進方案」112年
中小學實施計畫辦理。
二、為推廣本府統一採購「國語日報數位精選版」軟體，爰
辦理一系列研習鼓勵教師善用相關資源，充實學生課外新
知，發揮數位教學優勢。本軟體授權全縣國小師生，不分設
備類型皆適用。
三、對象：全縣中小學一般教師。註：A2為教育部規定正式
教師之必修課程，請轉知尚未完成教師及新進教師參與。
四、研習採線上方式辦理，會議室連結(https://meet.google.c
om/hvx-rfjx-trb)。
五、各場次資訊如下：
(一)B4-國語文(加分吧、學習吧遇上ChatGPT)：112年11月2
4日(星期五) 13:30-16:30，於線上會議室，研習代碼：41170
20。
(二)B4-國語文(加分吧、學習吧遇上Canva)：112年12月20日
(星期三) 13:30-16:30，於線上會議室，研習代碼：411702
7。
(三)A2 -學習吧(學習吧 AI 辨識朗讀內容、閱讀測驗及多樣
化學習單)：113年1月3日(星期三) 13:30-16:30，於線上會議
室，研習代碼：4117030。
六、參訓教師請逕至全國教師在職進修網報名，本府同意核
予全程參與者教師每場次研習時數3小時，並請貴校惠予參訓
教師公假登記。
七、本府實施線上點名，參訓教師不須於聊天室留言報到。
帳號名稱請顯示真實姓名資訊，俾使用程式自動點名。

八、研習課程內容請參閱附件實施計畫，如有未盡事宜，請
逕洽彰化縣數位學習推動辦公室04-7237182#20。